年 月 日

添付書類 ○　建築確認申請書（確認通知書）の写し

○　工事の請負契約書、売買契約書の写し

○　所有又は変更されたことのわかる書類

連

絡

票

課　　 長 課長補佐 係　　 長 主　　 任 係 処　　 理
名

寄

帳

処
理
月
日

固定資産所有名義人（変更）届出書

上　里　町　長　　様
住 所
（所　在　地）

月

届 出 人 氏 名
（新所有者） （名　　　称）

所　有　者　氏　名
（名　　　　 　　　称）

電 話 番 号

　　下記のとおり固定資産（家屋）の所有名義人（変更）を定めましたので、

　届出いたします。

所有名義（変更）発生年月日 年

家　　屋　 番　　号
（物 　件　 番 　号）

日

所有名義登載（変更）事由

変
更
前

所　有　者　住　所
（所　　　在　　　地）

建

変
更
後

所　有　者　住　所
（所　　　在　　　地）
所　有　者　氏　名
（名　　　　 　　　称）

表

示

所　　　　　　　　 在

㎡

種　　　　　　　　 類

構　　　　　　　　 造 造 葺

㎡
床 　　　面 　　　積

一　　　　階 一 階 以 外 計

㎡

○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

添付書類 ○　建築確認申請書（確認通知書）の写し

○　工事の請負契約書、売買契約書の写し

○　所有又は変更されたことのわかる書類

連

絡

票

課　　 長 課長補佐 係　　 長 主　　 任 係 処　　 理
名

寄

帳

処
理
月
日

固定資産所有名義人（変更）届出書

上　里　町　長　　様
住 所

上里町大字七本木5518
（所　在　地）

届 出 人 氏 名
上里　太郎（新所有者） （名　　　称）

電 話 番 号 ○○○○－○○－○○○○

　　下記のとおり固定資産（家屋）の所有名義人（変更）を定めましたので、

　届出いたします。

所有名義（変更）発生年月日 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

所有名義登載（変更）事由 売買

変
更
前

所　有　者　住　所
（所　　　在　　　地） 　　　上里町大字七本木5518
所　有　者　氏　名
（名　　　　 　　　称） 　　　上里　一郎

変
更
後

所　有　者　住　所
（所　　　在　　　地） 　　　上里町大字七本木5518
所　有　者　氏　名
（名　　　　 　　　称） 　　　上里　太郎

表

示

所　　　　　　　　 在 　　　上里町大字七本木5518
家　　屋　 番　　号
（物 　件　 番 　号） 9000

○階　 建

番 （ ）

○○
㎡
○○

種　　　　　　　　 類 　　　居宅

構　　　　　　　　 造 木　 造 瓦　 葺

○○
㎡
○○

床 　　　面 　　　積
一　　　　階 一 階 以 外 計

○○
㎡
○○

記載例

✔